
Mieszkanie na sprzedaż - Choszczno, Centrum
cena 235 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest nowoczesne mieszkanie położone na 3 piętrze bloku wielorodzinnego w
centrum Choszczna.
Lokal o powierzchni 52m2  składa się z:

przedpokoju,
łazienki z wc,
salonu,
sypialni,
kuchni z dodatkową wnęką, 
garderoby.

Na podłogach deski, gres oraz terakota. Okna plastikowe. Kamienne blaty
Nowe instalacje elektryczne oraz wodno-kanalizacyjne.
Ciepła woda z pieca gazowego. Ogrzewanie miejskie. Brak pomierników ciepła.
Czynsz przy jednej zameldowanej osobie wynosi około 396 zł. 
Lokal gotowy do zamieszkania.
W cenę wliczona większość mebli.
Świetna lokalizacja! Pełna infrastruktura handlowa, kulturalna. W pobliży sklepy, szkoła, przedszkole,
apteka, przychodnia.
Polecam ze względu na atrakcyjną cenę, położenie oraz stan mieszkania.

Polecam i zapraszam na prezentację
Elwira Mateja 530 077 635



szczegóły oferty

Symbol 11111/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 04.02.2020

Cena 235 000, 00 PLN Cena za m2 4 519, 23 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat choszczeński Gmina Choszczno

Miejscowość Choszczno Kod pocztowy 73-200

Dzielnica - osiedle Centrum Region Powiat choszczeński

Powierzchnia całkowita 52, 00 m² Powierzchnia użytkowa 52, 00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard IDEALNY Stan budynku BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 3

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi DESKI Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Garaż NIE

Ogródek NIE Kominek NIE

Balkon NIE Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


